2

[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУРСКА
Курской области
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
   х           сентября
«28» декабря 2020г.     	          г. Курск                                              № 338-ра

Об утверждении нормативных
затрат на обеспечение функций
Администрации города Курска
и подведомственных ей казенных учреждений

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ                                    «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг                      для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Постановлением Правительства Российской Федерации от 18.05.2015 № 476 «Об утверждении общих требований к порядку разработки и принятия правовых актов              о нормировании в сфере закупок, содержанию указанных актов                        и обеспечению их исполнения», постановлением Администрации города Курска от 12.04.2016 № 1258 «Об утверждении Требований к порядку разработки     и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок                         для муниципальных нужд, содержанию указанных актов и обеспечению       их исполнения», постановлением Администрации города Курска                   от 14.06.2016 № 1954 «Об утверждении Правил определения нормативных затрат на обеспечение функций муниципальных органов (включая подведомственные казенные учреждения)»:

1. Утвердить на 2021 год нормативные затраты на обеспечение функций:
Администрации города Курска (приложения 1, 2, 3);
МКУ «Управление по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям при Администрации города Курска» (приложения 4, 5 6);
МКУ «Автопредприятие Администрации города Курска» (приложения 7, 8, 9);
МКУ «Территория развития и поддержки предпринимательства                             и социальных инициатив «Перспектива» (приложения 10, 11 12).
2. Департаменту закупок для муниципальных нужд города Курска (Михайлов А.Ю.) разместить настоящие распоряжение в единой  информационной системе в сфере закупок (www.zakupki.gov.ru)                           в течение трех рабочих дней со дня его подписания.
3. Управлению информации и печати Администрации города Курска (Комкова Т.В.) обеспечить опубликование настоящего распоряжения в газете «Городские известия».
4. Управлению делами Администрации города Курска                                 (Кабан А.Н.) обеспечить размещение на официальном сайте Администрации города Курска  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения              с 01 января 2021 года.

Глава города Курска                                                                     В.Н. Карамышев

image1.png